
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ÁREA DE PERSONAL

VISTOS:

DECRETO N° 2.738

MAT. : AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 19 de junio de 2013.-

1.- Solicitud Cometido Funcionario JAQUELINA GONZÁLEZ DÍAZ, LILIAN
MARTÍNEZ VALDEBENITO, GEORGINA TOLEDO ROCHA, MARTA CARRIMAN
HENRIQUEZ, PAULINA ARIZABALO BARRA, JUAN ROCHA GUZMAN, ELVIRA
PARRA CRUCES, JOSÉ ORTIZ GONZÁLEZ, visada por Administrador Municipal ;

2.- Ley N° 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales;

3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores;

D E C R E T O :

1.- AUTORÍZASE en cometido funcionario JAQUELINA GONZÁLEZ DÍAZ, Directora
Depto. Control, Grado 7° E.M., LILIAN MARTÍNEZ VALDEBENITO, Administrativo,
Grado 13° E.M., GEORGINA TOLEDO ROCHA, Administrativo, Grado 12° E.M.,
MARTA CARRIMAN HENRIQUEZ, Funcionaría Municipal a Contrata, asimilada a
Grado 10° E.M., Escalafón Profesional, PAULINA ARIZABALO BARRA, Profesional,
Grado 9° E.M., JUAN ROCHA GUZMAN, Secplan, Grado 8° E.M., ELVIRA PARRA
CRUCES, Administrativo, por el día 20 de junio de 2013, quienes se dirigirán a la
comuna de Los Angeles, con el objeto de asistir a reunión PESE, Elecciones
Primarias del 30 de junio.-

2.- CONDUCIRÁ el vehículo municipal placa FHSL-88, que trasladará a los
funcionarios en su cometido, Don JOSÉ ORTIZ GONZÁLEZ, Auxiliar, Grado 16°
E.M..

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

DIS

KARINA SEPULVEDA MORA
S CRETARIA MUNICIPAL

¡INTOACEORNOZ
A\ A L D E

RIBUCION:/
Depto. Administración y Finanzas
Control Interno
SS.MM.


